206004/206004-2014-14976(1)

lllllllllillilllllliilli
№206004-2014-14976

от24 11 14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 ноября 2014 года № 93-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора
Ленинградской области от 17 сентября 2014 года № 70-пг
"Об утверждении функциональных обязанностей членов

Правительства Ленинградской области"

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской
области в соответствие с Указом Президента Российской Федерации
от 8 сентября 2014 года № 612 "Об упразднении Министерства
регионального развития Российской Федерации" п о с т а н о в л я ю :

Внести в функциональные обязанности членов Правительства
Ленинградской области, утвержденные постановлением Губернатора
Ленинградской области от 17 сентября 2014 года № 70-пг,
следующие изменения:

в пунктах 5 и б абзац "федеральным казенным предприятием
"Дирекция комплекса защитных сооружений Министерства регионального
развития Российской Федерации" заменить абзацем следующего
содержания:

"федеральным казенным предприятием "Дирекция комплекса
защитных сооружений г. Санкт-Петербурга Министерства строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации";

в пункте 7 абзац "Министерством регионального развития
Российской Федерации;" исключить;

в абзаце пятнадцатом пункта 11 слова "Министерством
регионального развития Российской Федерации," исключить.

Губернатор
Ленинградской области озденко